
Проект
                                                              

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LVІ сесія   VIІ скликання

РІШЕННЯ

від 26 грудня  2019 року                                                                             смт. Печеніги

Про затвердження плану роботи 
Печенізької селищної ради на 2020 рік

З  метою  організації  розгляду  та  вирішення  питань,  віднесених  Конституцією
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та іншими законами
до  відання  селищної  ради,  керуючись   ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити план роботи Печенізької селищної ради на 2020 рік (додається).

2. Контроль за виконанням плану роботи Печенізької селищної ради на 2020 рік залишаю 
за собою.

    Печенізький селищний голова                                                         Ю. Мариненко

C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc



               Затверджено
                                                                                            рішенням LVІ сесії

Печенізької селищної ради 
                                                                                  VII скликання  від 26 грудня 2019  року

                                                                                                        

ПЛАН РОБОТИ
Печенізької селищної ради на 2020  рік

№
з/п

Питання на розгляд Відповідальний за
підготовку

Термін
виконання

Примітка

І. Організація та  проведення  сесій селищної ради

1. Про селищний бюджет на 2021 рік Трушкіна Н.В.
грудень

2. Про затвердження плану роботи 
селищної ради на 2021 рік

Подольська Л.Є.
     грудень

3. Про затвердження Програми 
соціально-економічного розвитку 
Печенізької селищної ради на 2021 
рік

Чумак І.В.

    грудень

4. Розгляд питань по регулюванню 
земельних відносин Сокол Ю.І.

Щомісячно
(за

потребою) 
5. Про стан законності, боротьби із 

злочинністю, охорони 
громадського порядку  

     Демченко О.В.

.

Один раз
на рік

6. Про звіт селищного голови про 
діяльність виконавчих органів ради
за 2019рік

   
    Мариненко Ю.І. травень

 7. Про стан фінансово-господарської 
діяльності Печенізького КП 
«Джерело»

Чумак І.В.  
щокварталь
но   

 8. Про роботу закладів культури: 
сільських клубів, бібліотек 
за 2019 рік

Чумак І.В.
Данильченко Л.Ю.

Макаренко Т.І.
2 квартал

 9. Про затвердження звіту про 
виконання селищного бюджету за 
2019 рік

Трушкіна Н.В.
березень

або квітень

   10. Про виконання селищного 
бюджету за 1-ше та півріччя 2020 
року

       Трушкіна Н.В.   3 квартал

  11. Про виконання бюджету селищної 
ради за 9 місяців 2020 року Трушкіна Н.В. 4 квартал

ІІ. Організація роботи постійних комісій

Постійна комісія з  питань  соціально-економічного і культурного розвитку,
планування, обліку, бюджету, фінансів і цін.

  1. Про стан фінансування установ Гребеннікова Т.О. 2 квартал

C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc



дошкільної освіти селищної ради Трушкіна Н.В.
  2. Про виконання бюджету селищної 

ради за 6 місяців 2020 року
Гребеннікова Т.О.

 Трушкіна Н.В.
3 квартал

  3. Розгляд питань щодо розподілу 
переданих з обласного і районного 
бюджетів коштів у вигляді дотацій, 
субвенцій і внесення їх на розгляд 
селищної ради

Гребеннікова Т.О.
Трушкіна Н.В.

За 
необхідніст
ю

  4. Про виконання бюджету селищної 
ради за 9 місяців 2019 року

Гребеннікова Т.О.
 Трушкіна Н.В.

4 квартал

  5. Розгляд інших питань, пов’язаних 
із соціально-економічним 
розвитком, плануванням, обліком, 
бюджетом та фінансами

Трушкіна Н.В.
Гребеннікова Т.О.

За
необхідніст

ю

   6. Про проект селищного бюджету на 
2021 рік

Гребеннікова Т.О.
Трушкіна Н.В.

4 квартал

Постійна комісія з  питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізичної
культури і спорту та соціального захисту населення.

1. Про роботу закладів охорони 
здоров’я на території населених 
пунктів селищної ради

Чумак І.В.
Криворучко Л.В.

Карпенко Н.Г.
вересень

2. Про роботу установ культури та 
заходи щодо її покращення

Чумак І.В.
Криворучко Л.В.

Працівники сільських
закладів культури

2 квартал

3. Про організацію вирішення питань 
опіки та піклування, роботи з 
багатодітними сім»ями та сім»ями, 
які перебувають в складних 
життєвих обставинах. 

Подольська Л.Є.
Мозгова Л.А. 4 квартал

4. Розгляд інших питань, пов’язаних з
освітою, охороною здоров’я, 
культурою, фізичною культурою і 
спортом та соціальним захистом 
населення.

Чумак І.В.
Криворучко Л.В.

За
необхідніст

ю

Постійна комісія з  питань місцевого самоврядування, гласності і депутатської
діяльності, дотримання законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних

інтересів громадян
   1. Про стан роботи із зверненнями 

громадян за 2019 рік Чумак І.В.
лютий

2. Про стан законності, боротьби із 
злочинністю, охорони 
громадського порядку  

Демченко О.В.
Керівник

Печенізького
Відділення поліції

Один раз
на рік

   3. Про участь депутатів селищної 
ради в пленарних засіданнях 

Подольська Л.Є.
Олійник І.В.

4 квартал

C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc



селищної ради
   4. Про дотримання законності, 

правопорядку, охорони, прав, 
свобод і законних інтересів 
громадян,  з питань місцевого 
самоврядування, гласності і 
депутатської діяльності.

Демченко О.В.
Балабай Н.І.

За
необхідніст

ю

Постійна комісія з  питань аграрної політики, регулювання земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища

.
  1. Про розгляд заяв громадян з питань

регулювання земельних відносин 
(щомісячно)

Курочкін С.М.
Сокол Ю.І.

3 квартал

  2. Про стан роботи щодо збору 
обов’язкового земельного податку 
та сплати за оренду землі

Курочкін С.М.
Сокол Ю.І.
Керівник

Чугуївської ОДПІ

3  квартал

3. Розгляд інших питань з аграрної 
політики, регулювання земельних 
відносин 
та охорони навколишнього 
природного середовища

Сокол Ю.І.
Курочкін С.М.

За
необхідніст

ю

Постійна комісія з питань управління комунальною власністю, будівництва та
паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства,

благоустрою, побутового, торговельного обслуговування, громадського харчування,
транспорту і зв’язку

1. Про заходи по проведенню на 
території селищної ради 
екологічного двомісячника

Чумак І.В.
Демченко О.В. 2 квартал

   2. Про підготовку підприємств, 
організацій та установ, що 
знаходяться на території селищної 
ради, до сталого функціонування в 
зимовий період 2020-2021 роки

Чумак І.В.
Демченко О.В.

ІІІ квартал

   3. Про дотримання  встановлених  
відповідно до законодавства правил
з питань благоустрою території  
населених  пунктів,  забезпечення  
в  них чистоти   і   порядку,  
торгівлі  на  ринках

Чумак І.В.
Демченко О.В.
Чернишов О.А.

ІІ квартал

4. Розгляд інших питань, пов’язаних з
промисловою політикою, житлово-
комунальним господарством, 
благоустроєм, побутовим, 
торговельним обслуговуванням, 
громадським харчуванням, 
транспортом і зв’язком

Демченко О.В.
Чумак І.В.

Рєзнікова Л.Ф.
Чернишов О.А.

За
необхідніст

ю

C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc



ІІІ. Організація роботи виконавчих органів селищної ради

   1. Організація та проведення засідань 
виконавчого комітету селищної 
ради

Подольська Л.Є.
Щомісячно

   2. Організація та проведення 
громадських слухань, зборів, 
зустрічей  громадян за місцем 
проживання 

Мариненко Ю.І.
За

необхідніст
ю

   3. Організація роботи комісій, рад, 
утворених при виконавчому 
комітеті селищної ради:

За окремо
складеним

планом

   4. Рада  опіки  і  піклування  та  по
роботі  з  багатодітними  сім’ями та
сім’ями які  опинилися  у  складних
життєвих обставинах

Подольська Л.Є.

   5. Громадська рада у справах дітей Подольська Л.Є.
Балабай Н.І.

   6. Адміністративна комісія Рєпа Т.М.  
Демченко О.В.

   7. Комісія  по  соціальному
забезпеченню

Трушкіна Н.В.

8. Комісія з вирішення питань 
земельних суперечок відносно меж 
земельних ділянок та додержання 
громадянами правил 
добросусідства 

Мозговий О.В.

9. Комісія по благоустрою та 
житлово-комунальних питаннях Бібік О.В.

10. Комісія по погашенню технічної 
документації на житлові будинки, 
господарські споруди та прийняття 
в експлуатацію і узаконення 
самочинних забудов

Курдиманова Н.О.

11. Комісія по переводу приміщення з 
житлового в нежитлове та з 
нежитлового в житлове

Курдиманова Н.О.

12. Топонімічна комісія Курдиманова Н.О.

13. Комісія по проведенню 
безоплатного капітального ремонту
житлових будинків та квартир 
пільгового контингенту

Демченко О.В.
За окремо
складеним

планом

14. Комісія по визначенню та Сокол Ю.І. За окремо 
C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc



відшкодуванню збитків, заподіяних
внаслідок невикористання 
земельних ділянок, самовільного 
зайняття земельних ділянок та  
використання земельних ділянок з 
порушенням законодавства про 
плату за землю

складеним 
планом

15. Комісія з питань техногенно – 
екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій

Мариненко Ю.І.
За окремо 
складеним 
планом

16. Комісія по видаленню дерев, кущів,
газонів, квітників на території 
населених пунктів – смт Печеніги, 
с. Кицівка, с. П’ятницьке, с. 
Приморське

Демченко О.В.
За окремо 
складеним 
планом

17. Комісія по традиціях та обрядах
Чумак І.В.

За окремо 
складеним 
планом

Секретар селищної ради                                                                            Подольська Л.Є.

C:\Users\manager\Desktop\сьогодня\26-грудня\26 грудня\5.doc


